
7540257001/5500
Děkujeme.

Podpořte
nás
Pomáhejte
spolu s námi
vracet dětem 
barvy
do života

Přihlaste se do svého 
mobilního bankovnictví 
a načtěte QR kód.

QR platba



Vracíme dětem barvy do života
Podporujeme dítě ve zvládnutí obtížné situace. 
Stabilizujeme okamžitý stav dítěte. 
Zlepšujeme rodinné vztahy. 
Posilujeme rodičovské kompetence. 
Předcházíme umístění dítěte do ústavní výchovy. 
Chráníme dítě před vznikem potíží v dospělosti.

7540257001/5500
Děkujeme, že spolu s námi pomáháte vracet dětem barvy do života.

Dům tří přání, z.ú.
Ječná 2127/17, 120 00 Praha 2
Telefon: 602 503 210 
E-mail: fundraising@dumtriprani.cz

www.dumtriprani.cz

22 let existence 

4500 rodin

5 center

800 dětí ročně

DŮM TŘÍ PŘÁNÍ, Z.Ú., je nestátní nezisková organizace poskytující všestrannou pomoc 
a podporu dětem a jejich rodinám v náročné životní situaci. Naším cílem je, aby děti mohly 
vyrůstat ve své rodině a v podmínkách, které pro svůj zdravý vývoj potřebují. Naše služby 
nabízíme v pěti zařízeních, která zajišťují podporu dětem i rodině v různém stupni ohrožení.

Přihlaste se do svého mobilního bankovnictví a načtěte QR kód.QR platba


